
Panevėžio rajono mokyklose mokysis daugiau mokinių

Panevėžio rajone veikiančiose bendrojo ugdymo mokyklose: 6 gimnazijose, 2 pagrindinėse
mokyklose, 1 progimnazijoje, 1 mokykloje, 2 mokyklose – darželiuose 2024-2025 mokslo
metais mokysis 2 835 mokiniai (pernai – 2 805).  Į pirmąsias klases ateis apie 278 pirmokų
(pernai – 252), 162 abiturientai (pernai – 155). Ikimokyklinio ugdymo įstaigas lankys apie 1
000 vaikų.

Beveik trys tūkstančiai moksleivių su bendraklasiais susitiko rugsėjo 1-ąją, Mokslo ir žinių
dieną (Ramygalos ir Velžio gimnazijose, Dembavos progimnazijoje) bei rugsėjo 2-ąją
(Krekenavos Mykolo Antanaičio, Paįstrio Juozo Zikaro, Raguvos, Smilgių gimnazijose,
Naujamiesčio mokykloje, Paliūniškio ir Upytės Antano Belazaro pagrindinėse mokyklose bei
 Piniavos ir Pažagienių mokykloje–darželyje). Visuose šventiniuose renginiuose po atostogų
sugrįžusius mokinius bei mokytojus sveikino mokyklų vadovai, mokinių tėveliai, miestelių ir
kaimų gyventojų bendruomenių bei Panevėžio rajono savivaldybės tarybos bei
administracijos atstovai.

Savivaldybės vicemeras Rimantas Pranys, pavaduojantis savivaldybės merą, pasveikino
Paliūniškio pagrindinės mokyklos bendruomenę. „Pirmieji, kuriems norėčiau paspausti
rankas – pirmokėliai, šįryt pirmąkart nedrąsiai peržengę mokyklos slenkstį,“ – sakė
vicemeras, įteikdamas jiems atminimo dovanėles.

Iš viso savivaldybės mero fondo lėšomis 280-čiai pirmokų kanceliarinių rinkinių nupirkta už
5 880 eurų. Atminimo dovanėlės pirmokams – tai tradicija, kuria siekiama mokyklų
mažiausiuosius nuteikti, paruošti, sudominti būsima veikla.

Pasak savivaldybės Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo Kęstučio Rimkaus, tikslus
Panevėžio rajono mokinių, ikimokyklinukų (tarp jų ir ukrainiečių), trūkstamų pedagogų ar
kitų specialistų skaičius, iškilę nesklandumai ar problemos išryškės per rugsėjo mėnesį.


